ATO DA REITORIA 	(ç 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE RASZLIA no uso de suas at ibuiçíols is tv irias e toado

em vista o constante na Solicitaçio de Provimento de Vaga Pessoal

Tícnico/Adainistrativo 01/73-EAG,

RESOLVE

Extinguir no Centro de Custo 	Dopam

vento de Engenharia Agroniaica, 01(uaa) vaga para o cargo de

crituririo Redidlatia 2.

CRIAR no Centro de Custo 1619= Departamento de

Engenharia Agro ica, #1(uma) vaga para o cargo die Escriturírio

Referência 1.

de novembro de 1975.

AMADEU CURY
Reitor

C.C 9 i

VRT SPR
EAG DAS, SPA(2).

	Page 1